
Renata V. (kajdza) ID 437736 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 9:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, dekuji, že jste navštívili právě moje inzertní stránky.
  Prodávám zde věci po svých dětech, jen věci, které jsou v naprostém pořádku. Stav je vždy uveden přímo u nabízené věci.
  Na jakýkoliv Váš dotaz velice ráda odpovím.
  V případě Vašeho zájmu o danou věc se vždy dohodneme e-mailem na úhradě. Nemám problém s posečkáním platby. Vždy
se dá určitě dohodnout.
  Po připsání platby na můj účet balíček odesílám na Vámi uvedenou adresu a mejlíkem posílám podaci číslo.
  Všechny nabízené věci zároveň prodávám i jinde, takže děkuji za pochopení, když bude daná věc již prodána jinde...může se
to stát.
  Příjemné nakupování.
  Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

